新柴股份公司开展车间员工逃生疏散演练

根据新安委办〔2013〕12号文件精神，对所有参

赛作品进行评比，徐坤获一等奖、应家兴等两人获二

等奖、何益维等六人获三等奖，现将获奖名单公布如

下：

一等奖
徐 坤 《新春话安全》

新昌制药厂

二等奖
应家兴 《安全呵护着我们的幸福》

浙江西密克轴承股份有限公司

石春松 《以安全之桨 撑发展之舟》

县总工会

三等奖
何益维 《安全生产 你我同行》

沙溪镇人民政府

张优珍 《安全源于设计 源于理念》

新昌制药厂

陶伟华 《真执行才能真安全》

新昌制药厂

邰神宝 《安全为我 我要安全》

新昌制药厂

俞柳青 《生命如歌 勿忘安全》

浙江泰坦股份有限公司

张燚城 《化工企业安全基础建设的实践与思考》

浙江新和成股份有限公司

优秀奖
胡肖辉 《回收、精馏釜设备使用安全性探讨》

浙江新和成股份有限公司

沁 春 《安全管理需要“胆小鬼”》

浙江五洲新春集团股份有限公司

组织奖 新昌制药厂

新昌县安全生产委员会办公室
二〇一三年六月十八日

今日新昌
!

专刊 2013年7月1日 星期一 广告热线：86046188
责编：梁凌凌 校对：胡秋萍 摄影：胡夏锋 张晟升 王哲伦 陈轶 董见军 石磊 张鑫霞 梁赟赟

安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安安全全全全全全全全全全全全全全全全全全全全全全全天天天天天天天天天天天天天天天天天天天天天天天地地地地地地地地地地地地地地地地地地地地地地地 专刊（54）

县安委办 县安监局 联办

http://ajj.zjxc.gov.cn/

强化安全基础 推动安全发展
我县 2013年安全生产月活动掠影

县委书记楼建明（左四）督查公共安全工作

开展“青年安全生产示范岗”创建

开展“安全生产月咨询日”活动

新和成公司开展应急抢险演练

县委副书记、县长马永良（中）暗访公共安全工作

相关部门联合对液氨使用企业开展专项检查

安全文化进社区

小将镇开展安全生产资质培训

“来益杯”安全生产征文比赛获奖名单

举行“企业安全文化”演讲比赛

回山镇检查特种作业持证上岗情况